
 
 
 
Oggetto: Provvedimenti in ordine al programma di trasparenza Amministrativa inerente il P.R.E. 
 
 

IL CONSIGLIO 
 
 
         Richiamata la delibera C.C. n.11 del 30.07.2001 relativa all’approvazione del programma di 
trasparenza amministrativa inerente il P.R.E.; 
 
       Richiamata altresì la delibera di C.C. n.12 del 30.07.2001 relativa all’adozione del P.R.E.; 
 
       Considerato che  il Consiglio Comunale  è stato rinnovato   a seguito dell’ultima consultazione 
elettorale del 12 e 13 giugno 2004; 
 
       Ritenuto la necessità di rinnovare la trasparenza Amministrativa in relazione alla nuova composizione 
del Consiglio Comunale ed in aderenza alla nota n.1945 del 29.09.2004 del Settore n.5 – Urbanistica della 
Provincia di Chieti; 
 
       Presa visione degli elaborati redatti dal Tecnico incaricato alla redazione del PRE Ing. Fernando Fioriti; 
 
       Acquisito il parere favorevole del responsabile del Servizio; 
 
       Con voti palesi, favorevoli 9, astenuti 4  (la minoranza) esito proclamato dal Sindaco. 
 
 

 D E L I B E R A 
 
 

- di approvare gli elaborati grafici predisposti  dal Tecnico incaricato Ing. Fioriti Fernando, relativi 
all’accertamento delle consistenze immobiliari dei nuovi consiglieri in carica ai sensi dell’art.35  della L.R. 
n.18/1983; 

- di dare atto che gli elaborati sono composti dai seguenti: 
1) Elaborato allegato “A” – Lista della consistenza delle proprietà immobiliari dei singoli consiglieri. 
2) Tavola n.1 – Progetto Urbanistico – destinazione di zona – Località Centro Capoluogo. 
3) Tavola n.2 - Progetto Urbanistico – destinazione di zona – Località Frazione Sambuceto. 
4) Tavola n.3 – Progetto Urbanistico – destinazione di zona – Località Vallecupa. 
5) Tavola n.4– Progetto Urbanistico – destinazione di zona – Località Centro Turistico sul Lago. 
6) Tavola n.5 – Progetto Urbanistico – destinazione di zona – Località Stazione di Bomba. 

     In relazione all’urgenza a provvedere dichiara la presente immediatamente eseguibile, con apposita 
votazione per alzata di mano: favorevoli 9, astenuti 4 ( la minoranza). 
 
 
 
 

 


